
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 31

Número 211 · Viernes, 4 de noviembre de 2022

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE YELES

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA 

Antecedentes:

Expediente Procedimiento
Registro de 

Entrada
Fecha

1759/2021 Subvenciones Solicitadas a Otra Administración 2022-S-RC-483 07/07/2022

A la vista de los siguientes antecedentes:

Documento Fecha/N.º Observaciones

Providencia de Alcaldía 02/09/2022

Informe de Secretaría 02/09/2022 2022-0198

Bases Generales de la Convocatoria 02/09/2022

Informe de Fiscalización Fase «A» 02/09/2022 2022-0081

Resolución de Alcaldía aprobando la Convocatoria 
y las Bases 02/09/2022 2022-1286

Anuncio BOP Toledo 12/09/2022 Núm. 174

Resolución de Alcaldía aprobando la Lista Provisional 06/10/2022 2022-1406

Anuncio BOP Toledo Lista Provisional de admitidos 
y excluidos 11/10/2022 Núm.195

Comunicación a los miembros del Tribunal 18/10/2022

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas por Resolución de Alcaldía n.º 2022-
1286 de fecha dos de septiembre dos mil veintidós, y en virtud del artículo 20 del Reglamento General 
de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos 
de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado 
aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo y del artículo 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de 
abril, reguladora de las Bases del Régimen Local, resuelvo:

PRIMERO. Aprobar de forma definitiva la siguiente relación de aspirantes admitidos y excluidos de 
la convocatoria referenciada:

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

D.N.I. Nombre
Registro de 

Entrada
Fecha de Entrada

0XXXX582H ALBA NAVARRO BURGOS 2022-E-RC-5602 19/09/2022 10:33

4XXXX895W ALMUDENA FERNANDEZ GARCIA 2022-E-RE-878 18/09/2022 16:22

05XXXX25K CRISTINA MARIA MERINO GALLEGO 2022-E-RE-889 20/09/2022 17:16

4XXXX395R ELENA SEQUERA FERNANDEZ 2022-E-RE-861 13/09/2022 19:55

7XXXX443H LAURA PEREZ LOZANO 2022-E-RC-5537 15/09/2022 09:46

0XXXX978R LORENA GOMEZ AGUILERA 2022-E-RE-893 21/09/2022 14:13

0XXXX378A MARIA TERESA LOPEZ ARENAS 2022-E-RE-895 22/09/2022 10:25

0XXXX874P NAZARET FERNANDEZ AGUADO 2022-E-RE-896 22/09/2022 11:43

0XXXX226C ROCIO PEREZ GUTIERREZ 2022-E-RC-5789 23/09/2022 07:32

0XXXX714M VIRGINIA GARRIDO VALLÉS 2022-E-RE-866 14/09/2022 20:26

0XXXX326L VIRGINIA HERNANDEZ PEREZ 2022-E-RE-894 21/09/2022 23:58

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

54
95

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 32

Número 211 · Viernes, 4 de noviembre de 2022
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

EXCLUIDOS:

D.N.I. Nombre
Registro de 

Entrada

Fecha de 

Entrada
Motivo de la exclusión

70XXXX14A
A N T O N I A  G O N Z A L E Z 
MORENO

2022-E-RE-903 23/09/2022 11:25
Presentación Solicitud fuera 
de plazo.

SEGUNDO. La realización del primer ejercicio comenzará el día, 17 de noviembre de 2022, a las 
11:30 horas, en el Centro de Día de Yeles, sito en el Paseo Guaten, nº 2 debiendo portar los aspirantes 
la documentación identificativa.

TERCERO. Vistas las propuestas de miembros realizadas por los Organismos correspondientes que 
deben formar parte del Tribunal que realizará la selección,

designar como miembros del Tribunal que ha de juzgar las correspondientes pruebas a:

Miembro Identidad

Presidente Gema Isabel Pérez Esteban

Suplente Carlos Escudero del Campo

Vocal Marta Ibañez Villarubia

Suplente Víctor Chico Rufo

Vocal María del Carmen Navas Hervas

Suplente Ana Lourdes Carrasco Ormeño

Vocal Santiago Macías Portillo

Suplente Carlos Prieto Sanchez

Secretario Alicia Sanchez Parra

Suplente Carmela Santos Salvador

CUARTO. Publicar en "Boletín Oficial" de la provincia de Toledo y la sede electrónica de este 
Ayuntamiento [http://yeles.sedelectronica.es] y, en el Tablón de Anuncios, para mayor difusión, la lista 
definitiva de los aspirantes admitidos y excluidos, a los efectos oportunos, y la fecha de convocatoria 
para el primer ejercicio.

QUINTO. Dar cuenta de la presente Resolución al Departamento de Recursos Humanos, a los miembros 
del Tribunal y al pleno de la Corporación para su conocimiento y efectos oportunos.

Así lo manda y firma la Sra. Alcaldesa-Presidenta, Decreto cuyo contenido transcribo al Libro de 
Resoluciones, en la fecha y lugar reseñados al margen.

Yeles, 28 de octubre de 2022.– La Alcaldesa, María José Ruiz Sánchez.
N.º I.-5495

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

54
95

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2022-11-04T08:09:14+0100
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




